PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
--------------------------- CNPJ 76.970.359/0001-53 -------

PROJETO DE LEI NºCX:,~ 2018

Sumula: Autoriza o Poder Executivo a
RATIFICAR Termo de Fomento celebrado com
a APAE - Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais do Município

O Prefeito Municipal de ltaguajé, Estado do Paraná, faz saber que

a Câmara Municipal aprovou e, ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica RATIFICADO em todos os seus termos O TERMO
DE FOMENTO nº 01/2018 no valor de R$ 66.000,00(sessenta e seis mil reais)
Celebrado em 26/Janeiro/2018 pelo Município com a APAE -ASSOCIAÇÃO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE ITAGUAJÉ, inscrita no nº CNPJ
06.222.971/0001-62, que tem como o objetivo oferecer condições á entidade para
custeio de despesas diversas no atendimento de alunos com deficiências intelectuais
e múltiplas.

02.001 .04.122.0003.2002.3.3.50.43.00.00.01000 - Subvenções Sociais

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de ltaguajé
Em, 08 de Fevereiro de 2018.

CRISÓGONO NOLETO
Prefeito M

JÚNIOR

.--------- - ---~-- .....
APROVADO(A) E~ VOTAÇÃ~

J

I